СОВЕТ
Фирстовского  сельского поселения

Большеуковского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

 От 16 ноября 2020 года        №  12

О рассмотрении предложения прокуратуры
Большеуковского района в план работы
Совета Фирстовского сельского поселения.

  Рассмотрев данное предложение в соответствии с Федеральным законом
от20.07.2020 № 236 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
Фирстовского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Данное предложение принять к сведению и внести в план работы Совета
рассмотрение вопроса  о внесении изменений и дополнений в Устав Фирстовского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области.
   2.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном
Уставом Фирстовского сельского поселения.

И.О.Главы Фирстовского сельского поселения     Т.А. Белова
16.11.2020 год